

From: Szymon Ziarek
Sent: Wed, 29 Jan 2014 11:12:49 +0100
To: Piotr Dmochowski
Subject: mail od Judyty

Dzień dobry

Piszę ze skrzynki Szymona bo moja nie zadziałała :)

Mam nagranie amatorskie na telefonie tego wystąpienia telewizyjnego jednak nie mogę go zamieścić jako załącznik z powodu rozmiaru. Poniżej przesyłam link do tego filmiku :

<https://www.facebook.com/photo.php?v=386174654834820&set=vb.380345575417728&type=2&heater>

Znajduje się on na facebooku i żeby go zobaczyć trzeba się zalogować.

Proponuję że jeśli Pan chce to użyję Panu login i hasła do jednego z moich kont żeby mógł Pan to obejrzyć/pokazać?

LOGIN- tomaszmajak@interia.pl

HASŁO - tomasz123 lub Tomasz123

Z nowości to Szymon będzie miał wystawę w Zatoce Sztuki w Sopocie więc jest plus mały :) Jego obraz i on sam został wypromowany przez Mariusza Szczygła w Gazecie wyborczej. Przesła Panu ze swojej skrzynki to co napisał :)

Oczywiście stosując się do poprzedniego maila będę trzymała Beksińskiego z dala od tego mojego odkrycia...raczej nie mam ochoty dalej się w to zagłębiać.

Proszę mnie źle nie zrozumieć, nie jestem stronnicza ale mam wiedzę że Beksiński u Treпки to temat już odrzucony...Nie kontaktują się tylko dlatego że boją się kolejnego programu w TVN.... Zapytałam o Wrocław nie bez powodu.... Muzeum Narodowe we Wrocławiu dowiedziało się o wszystkim co się dzieje z Beksińskim. Wrocław będzie Europejską Stolicą Kultury 2016 r i właśnie teraz trwają prace nad dobudowaniem sali na sztukę XX wieku. Mają w swoich zbiorach już Beksińskiego, bardzo sobie to cenią... Może moglibyśmy to czekanie na Warszawę połączyć z promocją we Wrocławiu i to w Muzeum Narodowym!!! Wiem że jest to daleko od Warszawy jednak prestiż jest ten sam lub większy. Wrocław nowoczesny, zmieniony, z innymi ludźmi niż po drugiej stronie Wisły....Inną mentalnością- tą bardziej zachodnią w której sztuka jest elementem podstawowego wychowania Proszę poczytać o tym jak bardzo się rozwinął turystycznie, kulturalnie...

Dodatkowo jeśli obrazy Beksińskiego wpadną w szeregi muzealne to już z nich tak prosto nie wyjdą chyba na Państwa życzenie. Czy mam szykować jakiś program już?Może poproszę dziennikarzy o to żeby przyspieszyli wystawę w sejmie? Zeby się dowiedzieli jeszcze raz od Zdrojewskiego co nieco od

Kopacz a może dotarliby do premiera? Nasz premier taki pro ludzi się ostatnio zrobił więc może byłaby szansa?

Pozdrawiamy
Sciskamy Panią Anię!!

Judyta i Szymon